

JÄRLA IF FK

Verksamhetsberättelse för år 2008

Järla IF FK redovisar följande verksamhetsberättelse för år 2008.

Styrelsen under året har bestått av följande personer:

Ordförande	Göran Westberg
Sekreterare	Ulrika Dackeby (biträdd av kansliet's Catharina Conrad
Kassör	Henry Carlsson
Ledamot	Lena Wallman
Ledamot	Rickard Waldenström
Ledamot	Anders Eklund
Ledamot	Mats Lindberg
Ledamot	Tommy Nordmark

Följande är vårt att notera under verksamhetsåret:

Allmänt

Under året har vi i styrelsen fortsatt arbetet med att stärka våra administrativa rutiner. Vi har även fortsatt satsningen på de årskullsvisa föräldramöten som har hållits med alla årskullar där styrelsen redovisar vad som krävs för att arbetet i klubben samt i de specifika lagen skall fungera så bra som möjligt.

Där är den insats som föräldrarna måste bidra med nödvändig för att ledarnas arbete inte skall bli för betungande.

Det har även pågått ett fortsatt förändringsarbete i styrelsearbetet samt i kansliarbetet för att fortsätta arbetet med att arbeta effektivare.

De arbetsgrupper som har startats har fungerat bra. Det har fortsatt lett till att fördela och avlasta styrelsens arbetsbörda samt för ner beslut och insatser närmare verksamheten.

Föreningen har under året fortsatt arbetet med att uppdatera föreningens "Röda tråd". Detta arbete är klart och resultatet kommer att spridas till ledare inom föreningen. Detta är ett arbete som behöver utföras varje år för att vara uppdaterade mot de förändringar som sker av vår egen verksamhet samt omvärldens värderingar.

Invigning av Nacka IP

En dag i augusti så arrangerade vi tillsammans med Nacka Kommun invigningen av Nacka IP's nya konstgräs och löparbanor med kaffe, saft och tårta, ballonguppsläpp samt utdelning av stipendiet JärlaStipendie F16 som i år gick till Gabriella Waldenström-Soldati.

Konstgräset på Nacka IP har använts flitigt under året. Det är mycket roligt att se hur det utnyttjas.

Tjejfotbollens dag
Ställdes in 2008.

Handslaget (Idrottslyftet)

3 projekt/utbildningar har genomförts 2008
Bas 1 – ledarskap, tränarutbildning, februari
Sila Snacket – F12 under sommarfotbollsskolan, juni
Bas 1 – Spelförståelse, tränarutbildning, november

Valberedning

Förslag till nya namn inför årsmötet i januari 2009 har tagits fram av före detta styrelsemedlemmar samt personer som lämnat styrelsen. Det arbetet har fungerat bra och förhoppningsvis har vi en nyvald valberedning efter årsmötet.

Kansli

Kansliet består av Kenneth From (heltid) samt Catharina Conrad (80 %, varav 20% på marknad).

Då Kenneth var tjänstledig en del av året har belastningen varit stor på Catharina. Som tur är har det varit många som stöttat Catharina med arbetsinsatser under denna tid. Tack alla ni....

Klubbhus

Klubbhusfrågan står tyvärr och ”stampar”. Vi får inga besked på grund av den övergripande planering som pågår för sportcentrum med anledning av ny bro från Kvarnholmen samt en ny trafikangöring från motorvägen. Det finns (trots allt) en förhoppning att det ska lossna i samband med planerna på den nya Skatepark som ska byggas ovanför läktaren till konstgräset. Vi har lagt fram ett förslag om placering av klubbhus i detta ärende.

Seniorlag

Herr – segrare i Div 5 och avancerar till Div 4, klart även att reservlaget tar steget från R2 till R1.

I herrlaget samt reservlaget har det erbjudits plats till ett stort antal egna produkter, vilket är mycket roligt.

Dam – fortsatt samarbetsavtal och farmaravtal med Nacka DFK, Järlas dam spelade div 4 men i och med omstrukturering av serierna och bildande av reservlagsserie så blev det till slut en nedflyttning till div 5.

Samarbetet med Nacka DFK innebär att vi kan erbjuda våra flickspelare seniorfotboll på olika nivåer inom Nacka DFK.

Tävling

Dalecarlia Cup 2008.

15 deltagande lag

F95 i final 2:a plac.

P95 I final 1:a plac

Mixat F97 (Järila/Jarlaberg/Sickla) I final 2:a plac i F96-serie

NackaMästerskapen

Deltog med 17 lag och där årets nyhet var att P96 som sistaårs NM-spelare gick upp och spelade 11-manna.

Eget arrangemang för födda 97 och 96

P97 segrare

F96 segrare

Vi hade flera lag i kvartsfinal och även i semifinal.

Hillas minne spelades i år i juni för P98. 12 lag kom till spel och Saltsjöbadens 1 vann mot älta i finalen.

Umbro Intersport i april flickor och pojkar födda 95. 9 lag i varje åldersgrupp.

P95 i final Vasalund-Spånga där Vasalund slutsegrade

F95 i final Vallentuna – BP där BP slutsegrade

Sommarfotbollsskolan

Fortsätter sin succébana med 210 deltagare (nytt rekord) och nära 30 ledare. En vecka i sol och regn, med fokus på fotboll och Fair Play.

Samarbetsavtal med Jarlaberg

Föreningen har sedan 2004 ett samarbetsavtal med Jarlaberg om att Jarlabergs pojk- och flicklag erbjuds möjlighet att gå över till Järila som spel på 11-manna. Samarbetet börjar med Dalecarlia samt att lagen träffas under hösten innan säsongen på 11-manna startar.

Generellt kan sägas att detta samarbetet har fungerat bra.

Ekonomi

Föreningen har en god ekonomi, se balans- och resultaträkning. Ambitionen är fortsatt att ha ett startkapital på ca 25 % av klubbhusets investering innan byggstart.

Verksamheten i övrigt

Verksamheten för barn och ungdom har vi åldersgrupperna pojkar 90, 91/92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99 och 00

Flickor 90, 92/93, 94, 95, 96, 97, 98, 99 och 00

Fotbollsskola för de yngsta 01 och 02. 01orna startade sin lagverksamhet genom att spela Solna Cup och Nacka Mästerskapen i oktober 2008.

Under 2008 hade vi 48 Sanktan- lag varav 13 flicklag och 35 pojklag.

Vi hade under 2008 6 lag som gick till slutspel i Sanktan och där nådde P90 längst med en finalplats. F95, P95, P93, F92/93 (F16-serien), F90 och P90. Flickor F95

representerades med en spelare, Filippa Hedenberg i Sanktan All Star där 18 spelare från flick och 18 från pojk samlades ihop med de bästa spelarna från Sanktan och åkte till Italien och representerade Sverige som 13-åringar.

699 aktiva medlemmar under 2008. 238 (34%) tjejer och 464 killar (inkl 2 herrlag) detta med vår fotbollsskola.

Vi hade under 2008 hela 121 ledare varav 26 kvinnor (20%).

Tack alla ni som gör ett fantastiskt arbete för våra ungdomar.

Sammanfattningsvis har vi i lagt ett framgångsrikt och intensivt år bakom oss.

Vi blickar med tillförsikt fram mot nästa år samt mot ett hägrande 100-årsjubileum.

Nacka 2009-01-21

För styrelsen



Göran Westberg
Ordförande

PS

På nästa sida redovisas styrelsemedlemmarnas funktioner och ansvarsområden i styrelsen samt medlemmar i sportgrupperna.

Funktioner i Styrelsen/Arbetsgrupper under 2008

Ordförande - Göran Westberg

Kontakt kommun- Göran Westberg

Nacka IP's anläggningsråd: Göran Westberg

Ansvarig gentemot NIA (Nackas Idrotts Allians) – Tommy Nordmark

Herr ansvariga – Mats Lindberg

Sport grupp, pojk – Henry Carlsson

Sport grupp, flick – Richard Waldenström,

Kansli ansvarig – Henry Carlsson

Utbildnings ansvarig – Ulrika Dackeby

Tävlings ansvariga – Richard Waldenström, Lena Wallman

Ansvarig Dalecarlia – Henry Carlsson

Marknads ansvariga – Anders Eklund, Henry Carlsson ihop med kanliet's Catharina Conrad

Ansvariga, Röda Tråden –Ulrika Dackeby, Tommy Nordmark

Sportgrupp Pojk består av:

- Ulf Sihlberg
- Johnny Andersson
- Henry Carlsson.

Sportgrupp Flick består av:

- Richard Waldenström

Ekonomialliansen

- Göran Westberg
- Catharina Conrad